IN
D
U
S
TR
IE
Pompes
FU

Disjoncteur de protection électrique
Pompe FU
Désignation / Codification
☞
Exemple de codification :
Désignation Code
FU 4 M T 990 PC 20
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
☞
Les options :
• kit d'adaptation (aspiration/refoulement)
  permet de réaliser à la demande :
  - la partie aspiration (crépine, raccord, etc)
  - la partie refoulement (raccord, pistolet, etc)
  grâce à son tuyau spécial hydrocarbure de
  longueur 6 m à couper aux dimensions désirées.
• volucompteur avec totalisateur et compteur
  journalier.
• protection électrique (disjoncteur de protection)
• pour les FU 20 et FU 27 :
  - moteur autre tension ou/et fréquence
  - autre protection
Caractéristiques Monophasé
MFU 4
Désignation
de la série
C15.3
IN
D
U
S
TR
IE
Pompes
FU
Sélection
0 0,5 1 1,5 2 2,5 3
HMT
(MCE1)
50
40
30
20
10
0
Q (m3/h)
FU 27
FU 4FU 20
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Débit kW Intensité en A
Type produit en m
3
/h 0
0,5
1
1,5 2
2,5 3 Utile Mono 230V Tri 230V Tri 400V
FU 4 M
T 990 PC 20
HMT
en
MCE
1
30 28 26
24 22
19 13 0,5 2,2 - -
FU 4 T
T 990 PC 21 30 28 26
24 22
19 13 0,5 - - 0,9
FU 20 M
T 011 PC 16 40
30